

Pengato Invest ApS

c/o Helle Rejmers
Provst Benzons Vej 69, 1-4
2860 Søborg
CVR-nr. 31 15 49 28

Årsrapport for 2022
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2023

Tom Taaning Petersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Pengato Invest ApS
c/o Helle Rejmers
Provst Benzons Vej 69, 1-4
2860 Søborg

CVR-nr.: 31 15 49 28
Stiftet: 30. november 2007
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af direktionen

Direktion Tom Taaning Petersen
Helle Rejmers

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive virksomhed indenfor ejendomsinvestering enten ved direkte eller indirekte ejerskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 21.464.

Egenkapitalen udgør kr. 30.117.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT		-3.102	-2.060
Indtægt fra kapitalinteresser.....		0	0
Finansielle indtægter	1	14.576	320
Finansielle omkostninger	2	<u>-20</u>	<u>-13.051</u>
RESULTAT FØR SKAT		11.454	-14.791
Skat af årets resultat		<u>10.010</u>	<u>11.880</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>21.464</u>	<u>-2.911</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>21.464</u>	<u>-2.911</u>
Disponeret i alt		<u>21.464</u>	<u>-2.911</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		226.415	226.415
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>226.415</u>	<u>226.415</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>226.415</u>	<u>226.415</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender for salg		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.594	43.584
Andre tilgodehavender.....		<u>340</u>	<u>270</u>
Tilgodehavender i alt		<u>53.934</u>	<u>43.854</u>
Værdipapirer		<u>62.248</u>	<u>47.992</u>
Likvide beholdninger		<u>689</u>	<u>1.061</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>116.871</u>	<u>92.907</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>343.286</u></u>	<u><u>319.322</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		-94.883	-116.347
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>30.117</u>	<u>8.653</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>313.169</u>	<u>310.669</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>313.169</u>	<u>310.669</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>313.169</u>	<u>310.669</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>343.286</u></u>	<u><u>319.322</u></u>
Personaleforhold	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	4		

Noter

1 Finansielle indtægter	2022	2021
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	0
Renteindtægter m.v., øvrige	<u>14.576</u>	<u>320</u>
Finansielle indtægter i alt	<u><u>14.576</u></u>	<u><u>320</u></u>
 2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Renteomkostninger m.v., øvrige	<u>20</u>	<u>13.051</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>20</u></u>	<u><u>13.051</u></u>
 3 Personaleforhold		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>







4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for aktuelle selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

  Tom Taaning Petersen Direktør 94fe49df-0cbf-4329-b78b-8cb33f3e1242 31-07-2023 15:57	  Helle Rejmers Direktør e1919b22-51a0-4e10-a77d-9c5529649e04 31-07-2023 17:22
  Tom Taaning Petersen Dirigent 94fe49df-0cbf-4329-b78b-8cb33f3e1242 31-07-2023 17:25	

Dokumenter i transaktionen

A1004022 - Pengato Invest ApS - eksternt.pdf	Nærværende dokument
--	---------------------



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.